
SMLOUVA o SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY PLYNU E
čísm SMLOUVY: 120020025750
ZÁKAZNICKÁ KATEGORIE: M0  ! , u. n |||-—

The energy to lead

Číslo účtu obchodníka: 00001 9-5191 73022710100
EIC kód: 272660020683299Q

Udaje pro korespondenci
Titul, jméno, příjmení:
Brněnské vodárny a kanalizace, a.s.

Ulice: Hybešova Číslo pop./orient.: 254/16
Obec: Brno-střed PSČ: 602 00
Tel. č.1: Tel. č.2:
Fax: E-mail:

Platební podmínky
Výše a periodicita zálohy dle platného rozpisu

Druh platby Způsob úhrady Číslo účtu/SIPOIKód banky

Přeplatek Bankovní převod 000000-0005501621/0100

Nedoplatek Přímé inkaso 000000-0005501621/0100

Záloha Přímé inkaso 000000-0005501621/0100

Touto Smlouvou se Obchodník zavazuje dodávat Zákazníkovi zemní plyn a zajistit na vlastní jméno a na vlastní
účet přepravu plynu, distribuci plynu, uskladnění plynu a Zákazník se zavazuje zaplatit sjednanou cenu. Dodávka
zemního plynu se uskutečňuje v souladu s Obchodními podmínkami sdružených služeb dodávky zemního plynu
(dále jen "Obchodní podmínky") vydanými Obchodníkem, které jsou nedílnou součástí této Smlouvy. Zákazník
podpisem Smlouvy stvrzuje, že se s Obchodními podmínkami seznámil, a že je bez výhrad akceptuje.

Strany této Smlouvy shodně prohlašují, že touto Smlouvou nahrazují smluvní vztah založený mezi nimi
v minulosti i předcházející Smlouvou o prodeji a nákupu zemního plynu vztahující se ke stejnému místu
spotřeby. pokud byl takový smluvní vztah uzavřen.

V souladu s ustanoveními zákona č. 101/2000 Sb. Zákazník souhlasí, že Obchodník jako správce ve smyslu
ustanovení tohoto zákona, bude v zájmu evidence řádného plnění Zákazníkových závazků, jakož i za účelem
nezbytné ochrany práv Obchodníka vyplývajících mu ze Smlouvy, v nezbytném rozsahu zpracovávat osobní
údaje Zákazníka vedené ve Smlouvě.

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Platnost Smlouvy nastává dnem podpisu smluvních stran a účinnost
okamžikem zprovoznění měřidla (plynoměru).

Brněnské vodárny a kanalizace, a.s.
Hybešova 254/16. 657 33 Brno

Brno dne 1.5.2010 Brno dne 1.5.2010 

vá NONSTOP
Podpis Zákaznl a Podpis za Obchodníka (r!a záklšdě plných moci) ZÁKAZNICKA LI  N KA

840  11  33  55
info © rwe.cz

SMLOUVA o SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY PLYNU RWE
čísm SMLOUVY: 120020025750
ZÁKAZNICKÁ KATEGORIE: MO '-The energy to lead

Číslo účtu obchodníka: 000019-5191730227/0100
EIC kód: 27ZG600206832990

Udaje pro korespondenci
Titul, jméno, příjmení:
Brněnské vodárny a kanalizace, a.s.
Ulice: Hybešova Číslo pop./orient.: 254l16
Obec: Brno-střed PSČ: 602 00
Tel. č.1: Tel. č.2:
Fax: E-mail: 

Platební podmínky
Výše a periodicita zálohy dle platného rozpisu

Druh platby Způsob úhrady Číslo účtu/SIPOIKód banky

Přeplatek Bankovnl převod 000000-0005501621/0100

Nedoplatek Přímé inkaso 000000-0005501621/0100

Záloha Přímé inkaso 000000-0005501621/0100

Touto Smlouvou se Obchodník zavazuje dodávat Zákazníkovi zemní plyn a zajistit na vlastní jméno a na vlastní
účet přepravu plynu, distribuci plynu, uskladnění plynu a Zákazník se zavazuje zaplatit sjednanou cenu. Dodávka
zemního plynu se uskutečňuje v souladu s Obchodními podmínkami sdružených služeb dodávky zemního plynu
(dále jen "Obchodní podmínky") vydanými Obchodnlkem, které jsou nedílnou součástí této Smlouvy. Zákazník
podpisem Smlouvy stvrzuje, že se s Obchodními podmínkami seznámil, a že je bez výhrad akceptuje.

Strany této Smlouvy shodné prohlašují, že touto Smlouvou nahrazujl smluvní vztah založený mezi nimi
v minulosti i předcházející Smlouvou o prodeji a nákupu zemního plynu vztahující se ke stejnému místu
spotřeby, pokud byl takový smluvnl vztah uzavřen.

V souladu s ustanoveními zákona č. 101/2000 Sb. Zákazník souhlasí. že Obchodnlk jako správce ve smyslu
ustanovení tohoto zákona, bude v zájmu evidence řádného plnění Zákazníkových závazků, jakož i za účelem
nezbytné ochrany práv Obchodníka vyplývajících mu ze Smlouvy, v nezbytném rozsahu zpracovávat osobnl
údaje Zákaznlka vedené ve Smlouvě.

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Platnost Smlouvy nastává dnem podpisu smluvních stran a účinnost
okamžikem zprovoznění měřidla (p|ynoměru).

Brněnské vodárny a kanalizace, a.s.
Hybešova 254/116. 657 33 Brno

Brno dne 1.5.2010 Brno dne 1.5.2010 

vá NONSTOP
Podpis Zákaznl a Podpis za Obchodníka (Ita záklšdě plných mocí) ZAKAZNKKÁ UN KA

840 11  33  55
info © rwe.cz

SMLOUVA o SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY PLYNU R E
ČÍSLO SMLO'UVY: 120020025750
ZÁKAZNICKA KATEGORIE: M0 [ IAM—

The energy to lead

Číslo účtu obchodníka: 000019-5191730227/0100
EIC kód: 272660020683299Q

Údaje pro korespondencl
Titul, jméno, přljmenl:
Brněnské vodárny a kanalizace, a.s.
Ulice: Hybešova Číslo pop./orient.: 254/16
Obec: Brno-střed PSČ: 602 00
Tel. č.1: _ Tel. č.2:
Fax: Email:—

Platební podmínky
Výše a periodicita zálohy dle platného rozpisu

Druh platby Způsob úhrady č ís lo účtu/SIPOIKód banky

Přeplatek Bankovní převod 000000-0005501621/0100

Nedoplatek Přímé inkaso 000000-0005501621/0100

Záloha Přímé inkaso 000000-0005501621/0100

Touto Smlouvou se Obchodník zavazuje dodávat Zákazníkovi zemní plyn a zajistit na vlastní jméno a na vlastní
účet přepravu plynu, distribuci plynu, uskladnění plynu a Zákazník se zavazuje zaplatit sjednanou cenu. Dodávka
zemního plynu se uskutečňuje v souladu s Obchodními podmínkami sdružených služeb dodávky zemního plynu
(dále jen "Obchodní podmínky") vydanými Obchodnlkem, které jsou nedílnou součástí této Smlouvy. Zákazník
podpisem Smlouvy stvrzuje, že se s Obchodními podmínkami seznámil, a že je bez výhrad akceptuje.

Strany této Smlouvy shodně prohlašují, že touto Smlouvou nahrazují smluvní vztah založený mezi nimi
v minulosti i předcházející Smlouvou o prodeji a nákupu zemního plynu vztahující se ke stejnému místu
spotřeby, pokud byl takový smluvní vztah uzavřen.

V souladu s ustanoveními zákona č. 101/2000 Sb. Zákazník souhlasí, že Obchodník jako správce ve smyslu
ustanovení tohoto zákona, bude v zájmu evidence řádného plnění Zákazníkových závazků, jakož i za  účelem
nezbytné ochrany práv Obchodníka vyplývajících mu ze Smlouvy, v nezbytném rozsahu zpracovávat osobní
údaje Zákaznlka vedené ve Smlouvě.

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Platnost Smlouvy nastává dnem podpisu smluvních stran a účinnost
okamžikem zprovoznění měřidla (p|ynoméru).

Brněnské vodárny a kanalizace, a.s.
Hybešova Brno

_ 5.2010

_ NONSTOP
Podpis Podpis za Obchodníka a základě plných moci) ZAKAZNKKÁ UNKA

840 11 33  55
info © rwe.cz




